1

平成 27年 5月 25日

各 位

社名 グローバルアジアホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長  楊 晶

 （JASDAQ・コード 3587）

問合せ先 執行役員 中杉 大陸

TEL 03-5510-7841（代表）

定款の一部変更に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、平成 27 年 6 月 29 日開催予定の第 70 回定時

株主総会の付議議案として定款の一部変更について決議しましたので、下記の通りお知

らせいたします。

記

１．定款変更の理由

当グループの事業展開に対応するため事業目的を追加し、ホールディングカンパニー

である当社の経営実態を反映した文言の修正するものであります。

２．定款変更の内容

変更の内容は次のとおりであります。なお、変更に係る条文のみ記載し、変更のない

条文の記載は省略しております。

（下線は変更部分です。）

現行定款 変更案

第１条 （条文省略）

第２条（目 的）

当会社は、次の事業を営むことを目的とす

る。

(１)～(15) （省 略）

(16) （新 設）

第１条 （現行どおり）

第２条（目 的）

当会社は、次の事業を営むこと、並びに次

の事業を営む会社及び外国の会社の株式又

は持分を所有することにより、当該会社の

事業活動を支配し、管理することを目的と

する。

(１)～(15) （現行どおり）

(16) 建設業

2

(17) （新 設）

(18) （新 設）

(19) （新 設）

(20) （新 設）

(21) （新 設）

(16) 前各号に関連する一切の事業

第３条～第 45条 （条文省略）

（附 則）

（新 設）

(17) 宿泊施設の運営及び管理

(18) 生コンクリートの製造及び販売

(19) 採石業

(20) インターネットを利用した、情報提供

サービス、通信インフラ関連事業及び ITコ

ンサルティング業務

(21) 労働者派遣・紹介事業

(22) 前各号に関連する一切の事業

第３条～第 45条 （現行どおり）

（附 則）

この定款は、平成 27 年 6 月 29 日更改施行

する。

３．日程

定時株主総会開催日 ： 平成 27年 6月 29日（月）（予定）

効力発生日 ： 平成 27年 6月 29日（月）（予定）

以上